30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Sâmbătă 15 (28) Martie.

1903.

Germania oficială și Maghiarii.

Am comunicat ieri în estras vor-
birea, ce a publicat-o deputatul
Hasse în toate foile pangermane și
despre care dice, că ar fi ținut-o în
ședința Reichstag-ului german dela
19 I. c., ca răspuns la discursul can-
celarului asupra raporturilor ger-
mano-maghiare, decât nu trebuia să
pelece grabnic din Berlin.